[image: JAMPロゴ22]
変更届
－　アーティクルマネジメント推進協議会（JAMP）会員登録内容　－
Joint Article Management Promotion-consortium

アーティクルマネジメント推進協議会　御中

会員登録内容を下記のとおり変更致します。
	届出年月日
	[bookmark: テキスト1][bookmark: テキスト2][bookmark: テキスト3]西暦     年     月     日

	会員番号
	[bookmark: テキスト4]     

	法人名称
	[bookmark: テキスト15]フリガナ（     ）

[bookmark: テキスト5]     
[bookmark: テキスト6]（旧法人名称：　     　）
＊法人名変更後の英文名称
[bookmark: テキスト16]（     ）
	印
（社印）

	従業員数（単体）
	     名

	会員区分

（該当にチェックをお入れください）
	会員区分と会費制度の詳細に付きましてはHPの会費規則をご覧ください。

	[bookmark: チェック1]|_|　準会員 に該当する企業
[bookmark: チェック2]|_|　会費区分 Ａ に該当する企業
[bookmark: チェック3]|_|　会費区分 Ｂ に該当する企業
[bookmark: チェック4]|_|　会費区分 Ｃ に該当する企業
[bookmark: チェック5]|_|　会費区分 Ｄ に該当する団体
	―　　　  　（　２万円　　）
１口 以上 （　６万円　　）
２口 以上 （１２万円　　）
３口 以上 （１８万円以上）
９口 以上 （５４万円以上）

※ 法人名称もしくは会員区分の変更がございます場合は、社印を押印前に事務局にPDFを送付後、
社印を押印の上、事務局まで原本をご郵送下さい。
※ 下記登録内容のみに変更がございます場合には、上表に社名および会員番号をご記入頂き、下表に
変更事項のみをご記入頂いた上、E-mail（jamp@jemai.or.jp）またはFAX(03-3528-8164)にて
事務局までご連絡下さい。
	フリガナ
	     

	担当者氏名
	[bookmark: テキスト7]     

	担当者所属
	[bookmark: テキスト8]     

	連絡先住所
	[bookmark: テキスト9]〒     

	[bookmark: テキスト10]     

	連絡先電話番号
	[bookmark: テキスト11]     

	連絡用電子メールアドレス
	[bookmark: テキスト12]     

	備考
	[bookmark: テキスト13]     

※ 本件にてお預かりした個人情報については、一般社団法人産業環境管理協会の個人情報保護基本規程等に基づき、管理いたします。

アーティクルマネジメント推進協議会
2019.1
image1.png